

**VenLich ApS**  
Ellebakken 25, 3460 Birkerød

**CVR-nr. 42 68 32 99**

**Årsrapport**

**1. marts 2023 - 29. februar 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

---

Jean Lichinger Vendel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VenLich ApS Ellebakken 25 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 42 68 32 99
	Stiftet: 7. september 2021
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. marts - 29. februar
<b>Direktion</b>	Jean Lichinger Vendel
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Kapitalinteresse</b>	Deerest Copenhagen ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.395 mod -8.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.221 mod 205.427 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.395</b>	<b>-8.670</b>
Indtægter af kapitalinteresser	117.800	214.400
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-200	-303
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.221</b>	<b>205.427</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>114.221</b>	<b>205.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	85.000	82.192
Udbytte for regnskabsåret	37.000	35.608
Overføres til overført resultat	0	87.627
Disponeret fra overført resultat	-7.779	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.221</b>	<b>205.427</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>405.246</u>	<u>405.246</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.246</u>	<u>405.246</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>405.246</u></b>	<b><u>405.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>25.398</u>	<u>31.027</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.398</u></b>	<b><u>31.027</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>430.644</u></b>	<b><u>436.273</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	328.194	335.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	37.000	35.608
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>405.194</u></b>	<b><u>411.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	<u>22.950</u>	<u>22.192</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.450</u>	<u>24.692</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.450</u></b>	<b><u>24.692</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>430.644</u></b>	<b><u>436.273</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. marts 2023	40.000	335.973	35.608	411.581
Udloddet udbytte	0	0	-35.608	-35.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.779	37.000	29.221
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	85.000	0	85.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-85.000	0	-85.000
	<b>40.000</b>	<b>328.194</b>	<b>37.000</b>	<b>405.194</b>

## Noter

---

	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. marts 2023	<u>405.246</u>	<u>405.246</u>
<b>Kostpris 29. februar 2024</b>	<u><b>405.246</b></u>	<u><b>405.246</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2024</b>	<u><b>405.246</b></u>	<u><b>405.246</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Deerest Copenhagen ApS, København	33,33 %	<u>3.629.581</u>	<u>47.832</u>
		<u><b>3.629.581</b></u>	<u><b>47.832</b></u>